

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จ้างจัดทำชุดเครื่องแบบกลุ่มงาน Size เพิ่มเติมระหว่างปี 2563 และ 2564
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล บจก.รักษาความปลอดภัย กรุงเทพมหานคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 205,589.80 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 9 มี.ค. 2564
เป็นเงิน 205,589.80บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
ราคา/หน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%) โดยมีรายละเอียดดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1	เครื่องแบบพนักงานช่าง (อาคาร)	42 ชุด	575.00	24,150.00
2	เครื่องแบบพนักงานรักษาความปลอดภัย (ชาย)	314 ชุด	535.00	167,990.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				192,140.00
บวก ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน				13,449.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				205,589.80

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ใช้ราคาที่เคยจัดจ้างครั้งล่าสุด ภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ (ตามสัญญาจ้างทำของฯ เลขที่ KTBGS-LG/PC62209 ลงวันที่ 10 มกราคม พ.ศ. 2563)
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ทุกคน

6.1 นายทนต์ศักดิ์ วงศ์สุวรรณ	ผู้อำนวยการฝ่ายอาวุโส ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล
6.2 นางวรรณ เรืองอร่าม	รองผู้อำนวยการฝ่าย ฝ่ายบริการรักษาความสะอาด
6.3 น.ส.นพรัตน์ เอ็งสุวรรณ	หัวหน้าส่วนบริหารค่าตอบแทนและสวัสดิการ
	ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล

- | | | |
|-----------------------------|-------|---------------|
| 1. นายทนต์ศักดิ์ วงศ์สุวรรณ | | ประธานกรรมการ |
| 2. นางวรรณ เรืองอร่าม | | กรรมการ |
| 3. น.ส.นพรัตน์ เอ็งสุวรรณ | | กรรมการ |